2025年７月７日
国際ロータリー第2700地区
ロータリークラブ
ローターアクトクラブ
インターアクトクラブ
会長各位
国際ロータリー第2700地区
ガバナー　濱野　良彦
ロータリー平和センター
　2025-26年度 第3地域
広報アンバサダー　吉田　知弘

大阪・関西万博テーマウィーク
「平和構築と人権擁護」ライブ配信視聴のお願い

昨年度は大変お世話になりました。
今年度もどうぞ宜しくお願い申し上げます。

さて、添付の通り国際ロータリー第2660地区ガバナー吉川健之様、大阪・関西万博関連事業実行委員会委員長の立野純三様の連名により標題のお願いが来ております。
ご多用中恐れ入りますが、会員の皆様へ当日のライブ配信をご視聴下さいますようお伝え頂きますと幸いでございます。

宜しくお願い申し上げます。